

Prefeitura Municipal de Goiânia

Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº **054/2011**

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 43894188/2011

Objeto: Aquisição de vestimentas (Jaleco, calça, boné e outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

Empresa Fornecedora

11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.

Avenida C-12 nº. 501 Qd. 104 Lt. 02 - Setor Sudoeste - Goiânia-GO - Cep: 74305010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
01	1.500	Unidade	UZE	R\$33,19	R\$49.785,00
<p>Jaleco (eletricista) (67% algodão e 33% poliéster), cor cinza, manga comprida, com logotipo da PREFEITURA e COMURG no bolso esquerdo e costas, com faixa com 5,0 cm de largura composta de tecido combinado amarelo fluorescente com tarja refletiva prata na parte central medindo 2 cm, sendo uma na manga e uma no torax . Pala para cobrir os botões. TAMANHOS: P = Nº 40 e Nº 42 - quantidade = 240 Unidades M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 420 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 420 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade = 240 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade = 180 Unidades</p>					
02	1.500	Unidade	UZE	R\$31,01	R\$46.515,00
<p>02 Unid. 1.500 Calça (eletricista) (67% algodão e 33% poliéster), cor cinza, com elástico nas costas e com braguilha, dois bolsos dianteiros chapados, tipo americano; dois bolsos traseiros com duas costuras, com logotipo PREFEITURA e COMURG no bolso direito; com faixa com 5,0 cm de largura composta de tecido combinado amarelo fluorescente com tarja refletiva prata na parte central medindo 2 cm, sendo uma na altura da panturrilha (canela) TAMANHOS: P = Nº 40 e Nº 42 - quantidade = 240 Unidades M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 420 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 420 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade = 240 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade = 180 Unidades</p>					
03	3.600	Unidade	UZE	R\$34,48	R\$124.128,00
<p>03 Unid. 3.600 Jaleco (encarregados) (67% algodão e 33% poliéster), cor azul royal, manga comprida, com logotipo da PREFEITURA e COMURG no bolso esquerdo e costas, com faixa com 5,0 cm de largura composta de tecido combinado amarelo fluorescente com tarja refletiva prata na parte central medindo 2 cm, sendo uma na manga e uma no torax.. Pala para cobrir os botões. TAMANHOS: P = Nº 40 e Nº 42 - quantidade = 1.200 Unidades M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 1.200 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 660 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade = 300 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade = 240 Unidades</p>					
04	3.600	Unidade	UZE	R\$31,65	R\$113.940,00
<p>04 Unid. 3.600 Calça (encarregados) 67% algodão e 33% poliéster), cor azul royal, com elástico nas costas e com braguilha, dois bolsos dianteiros chapados, tipo americano; dois bolsos traseiros com duas costuras, com logotipo PREFEITURA e COMURG no bolso direito; com faixa com 5,0cm de largura composta de tecido combinado amarelo fluorescente com tarja refletiva prata na parte central medindo 2 cm, sendo uma na altura da panturrilha (canela). TAMANHOS: P = Nº 40 e Nº 42 - quantidade = 1.200 Unidades M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 1.200 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 660 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade = 300 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade = 240 Unidades</p>					
05	3.600	Unidade	CRIS BONÉS	R\$6,94	R\$24.984,00
<p>05 Unid. 3.600 Boné tipo árabe (encarregados) (67% algodão e 33% poliéster) cor azul royal, com aba frontal e ajuste nas costas, com logotipo da PREFEITURA e COMURG.</p>					

06	600	Unidade	UZE	R\$32,05	R\$19.230,00
<p>06 Unid. 600 Camisa (67% algodão e 33% poliéster), cor branca, tipo gola pólo, manga longa com elástico , nos punhos, com logotipo da PREFEITURA e COMURG no bolso esquerdo, com faixa com 5,0 cm de largura composta de tecido combinado amarelo fluorescente com tarja refletiva prata na parte central medindo 2 cm, sendo uma na manga e uma no tórax. Pala para cobrir os botões.</p> <p>TAMANHOS: M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 180 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 180 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade =120 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade = 120 Unidades (coleta de lixo hospitalar).</p>					
07	600	Unidade	UZE	R\$31,99	R\$19.194,00
<p>07 Unid. 600 Calça (67% algodão e 33% poliéster), cor branca, com elástico nas costas e com braguilha, dois bolsos dianteiros chapados, tipo americano; dois bolsos traseiros com duas costuras, com logotipo PREFEITURA e COMURG no bolso direito; com faixa com 5,0cm de largura composta de tecido combinado amarelo fluorescente com tarja refletiva prata na parte central, medindo 2cm, sendo uma na altura da panturilha (canela).</p> <p>TAMANHOS: M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 180 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 180 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade = 120 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade =120 Unidades (coleta de lixo hospitalar).</p>					
08	600	Unidade	CRIS BONÉS	R\$6,94	R\$4.164,00
<p>08 Unid. 600 Boné tipo árabe (67% algodão e 33% poliéster) cor branca, com aba frontal e ajuste nas costas, com logotipo da PREFEITURA e COMURG. (coleta de lixo hospitalar).</p>					
09	2.100	Unidade	UZE	R\$23,36	R\$49.056,00
<p>09 Unid. 2.100 Camisa na cor bege em tergal, manga curta, com logotipo da PREFEITURA e COMURG no bolso esquerdo.</p> <p>TAMANHOS: P = Nº 40 e Nº 42 - quantidade = 210 Unidades M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 705 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 705 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade = 300 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade = 180 Unidades (motorista)</p>					
10	2.100	Unidade	UZE	R\$25,16	R\$52.836,00
<p>10 Unid. 2.100 Calça (67% algodão e 33% poliéster), cor marrrom escuro, com elástico nas costas e com braguilha, dois bolsos dianteiros chapados, tipo americano; dois bolsos traseiros com duas costuras, com logotipo PREFEITURA e COMURG no bolso direito.</p> <p>TAMANHOS: P = Nº 40 e Nº 42 - quantidade = 210 Unidades M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 705 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 705 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade = 300 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade = 180 Unidades (motorista)</p>					
11	1.500	Unidade	UZE	R\$24,85	R\$37.275,00
<p>11 Unid. 1.500 Camisa de uniforme (67% algodão e 33% poliéster), para vigilante tipo militar, manga curta, na cor cinza-escuro, com logotipo da PREFEITURA e COMURG na manga esquerda e brasão de GOIÂNIA na manga direita.</p> <p>TAMANHOS: P = Nº 40 e Nº 42 - quantidade = 270 Unidades M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 360 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 360 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade = 330 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade = 180 Unidades (vigilante)</p>					
12	1.500	Unidade	UZE	R\$25,30	R\$37.950,00
<p>12 Unid. 1.500 Calça para vigilante tipo militar (67% algodão e 33% poliéster), cor cinza escuro e com braguilha, com dois bolsos dianteiros chapados, dois bolsos traseiros e dois bolsos na altura do joelho, com costura dupla, logotipo da PREFEITURA e COMURG no bolso situado na altura do joelho direito.</p> <p>TAMANHOS: P = Nº 40 e Nº 42 - quantidade = 270 Unidades M = Nº 44 e Nº 46 - quantidade = 360 Unidades G = Nº 48 e Nº 50 - quantidade = 360 Unidades GG = Nº 52 e Nº 54 - quantidade = 330 Unidades EXG = Nº 56 e Nº 58 - quantidade = 180 Unidades (vigilante)</p>					
13	1.500	Unidade	CRIS BONÉS	R\$6,20	R\$9.300,00
<p>13 Unid. 1.500 Boné em tecido (67% algodão e 33% poliéster), na cor cinza escuro com regulagem nas costas com logotipo da PREFEITURA e COMURG. (vigilante)</p>					

Quantidade de Itens: **13**

Valor Total: **R\$588.357,00**
